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光缆解决方案       E 系列光系统 

特点
PE 护套，良好的机械物理特性
缆芯阻水油膏，良好的阻水特性
平行钢丝，优良的抗拉性能
双面涂塑钢带，避免挤压、鼠啮危害

参考标准
YD/T 769

GYXTW 中心束管式
室外光缆

产品型号 产品描述 包装规格

ZS2-GYXTW4X 4 芯 GYXTW 中心束管式室外单模光缆，OS2（9/125 um） 1000 米 / 轴
ZS2-GYXTW6X 6 芯 GYXTW 中心束管式室外单模光缆，OS2（9/125 um） 1000 米 / 轴
ZS2-GYXTW8X 8 芯 GYXTW 中心束管式室外单模光缆，OS2（9/125 um） 1000 米 / 轴

ZS2-GYXTW12X 12 芯 GYXTW 中心束管式室外单模光缆，OS2（9/125 um） 1000 米 / 轴
ZS2-GYTA24X 24 芯 GYTA/S 层绞式室外单模光缆光缆，OS2（9/125 um） 1000 米 / 轴
ZS2-GYTA48X 48 芯 GYTA/S 层绞式室外单模光缆，OS2（9/125 um） 1000 米 / 轴

ZS2-GYTA5312X 12 芯 GYTA53 层绞式室外单模光缆，OS2（9/125 um） 1000 米 / 轴
ZS2-GYTA5324X 24 芯 GYTA53 层绞式室外单模光缆，OS2（9/125 um） 1000 米 / 轴
ZS2-GYTA5348X 48 芯 GYTA53 层绞式室外单模光缆，OS2（9/125 um） 1000 米 / 轴

特点
PE 护套，良好的机械物理特性
缆芯阻水油膏，良好的阻水特性
双面涂塑铝带（GYTA）、钢带（GYTS），
避免挤压、鼠啮危害

参考标准
YD/T 901

GYTA/GYTS 松套层绞式
室外光缆

特点
PE 护套，良好的机械物理特性
缆芯阻水油膏，良好的阻水特性
铝带 + 钢带铠装结构，避免挤压、
鼠啮等带来的危害

参考标准
YD/T 901

GYTA53 室外层绞式光缆

机械性能

抗拉力（长期） 600N
抗拉力（短期） 1500N
抗压力（长期） 300（N/ 100 mm ）
抗压力（短期） 1000（N /100 mm  ）

弯曲半径（动态）                                  200 mm
弯曲半径（静态） 100 mm

工作温度 -40 ℃～ 70 ℃

光学性能

衰减（dB/km）

≤ 0.40（9/125 um，1310 nm）
≤ 0.30（9/125 um，1550 nm）
≤ 3.5（50/125 um，850 nm）
≤ 1.5（50/125 um，1300 nm）


